
スイカの計量スイカの計量▶▶8/24㈯午前10時から8/24㈯午前10時から
ところところ▶▶べに花ふるさと館べに花ふるさと館

桶川ジャンボスイカコンテスト桶川ジャンボスイカコンテスト
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特集
　「長寿を祝して」９月敬老事業のご案内
　児童手当制度が拡充されます
　平和を考える10日間

情報ステーション
　生活の不安や心配事をご相談ください
　令和5年度ごみ量について報告します

健康ステーション
　健診機会のない30代の市民を対象とした
　健康診査

P23
P24
　
P25

P28
P29
P30

P02
P02
P04
P05

P06
P06
P12

P19
P20

P13
P22
P28
裏表紙

◦各種無料相談
◦健康づくり幸せづくり
◦市民伝言板
◦休日当番医/薬局・いいコトみっけ隊

いっしょにＤＯですか？
　夏休みスポーツ体験会～ソングリーディ
ングダンスに挑戦！～

　埼玉上尾メディックス バレーボール体験教室

まちの話題
　はっぴいばーすでい
　フォトスケッチ

人口	 74,178人
　男	 36,594人
　女	 37,584人
世帯数	 34,121世帯

対前月比
－35人　
－29人　
－6人　
＋16世帯

７月１日現在




